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ORARI I LIGJERATAVE  

2023/2024 

 

Programi: E Drejta Penale - Semestri Veror 
 

Nr. Lënda Profesori E Hëne E Marte E Mërkure E Enjte E Premte 

1  E drejta penale krahasuese 

(O) 

 

 

 

 

Nita Shala 

 

 

 

 

 

15:00-17:15 

D1 

 

 

 

 

   

2 Ekzekutimi i sanksioneve 

penale: Qëllimi dhe 

strategjitë (O) 

 

 

 

Rexhep Gashi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Flutura Tahiraj 

 

 

 

 

 

 

15:00-17:15 

D1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:00-

16:30 

D1 

 

 

 

 

3 Ekzekutimi i dënimeve 

alternative (Z) 

 

Rexhep Gashi 

 

 17:30-19:00 

D1 
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4 Ndihma juridike dhe 

ekstradimi (Z) 

Azem Hajdari   

 

16:00-17:30 

S4 

 

 

 

5 Të provuarit në procedurë 

penale (Z) 

Azem Hajdari   14:30-15:45 

S4 

  

6 Masat për parandalimin 

dhe luftimin e krimit (Z) 

Haki Demolli    16:30-

18:00 

Gjykatore 
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ORARI I LIGJERATAVE  

2023/2024 

 

Programi: E Drejta Civile -  Semestri Veror 
 

  

Nr Lëndet Profesori E Hëne E Marte E Mërkure E Enjte E Premte 

1 E Drejta e Procedures 

Civile (II) (Procedura 

përmbarimore) (O) 

 

Iset Morina    17:00-19:15 

A2 

 

2 E drejta e autorit (O) Luljeta Plakolli-

Kasumi 

15:30-

17:45 

D3 

    

3 Kadastri dhe 

regjistrimi i të drejtave 

pronësore (Z) 

 

Haxhi Gashi    14:30-16:45 

D3 

 

4 E drejta familjare 

krahasuese (Z) 
 

Bedri Bahtiri   16:00-18:15 

S3 
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ORARI I LIGJERATAVE  

2023/2024 

 

Programi: E Drejta Kushtetuese dhe Administrative - Semestri Veror 
 

Nr 

 

Lëndët Profesori E Hëne E Marte E Mërkure E Enjte E Premte 

1 E drejta kushtetuese 

krahasimore (O) 

Arsim Bajrami 14:00-16:15 

Gjykatore 

    

2  E drejta e mjedisit (O) Luz Balaj 16:30-18:45 

S2 

    

3 Kontrolli gjyqësor i 

administratës – Studim 

Krahasimor (O) 

Islam Pepaj    16:30-18:30 

D4 

 

4 E drejta kolektive e punës 

(O) 

Hava Bujupi-

Ismajli 

 15:00-17:15 

S3 

   

5 E drejta elektorale (Z) Florent Muçaj     14:00-15:30 

Gjykatore 

 

6 E drejta jo për përfitim (Z) Gjyljeta 

Mushkolaj 

   13:30-14:45 

SU 
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ORARI I LIGJERATAVE  

2023/2024 

 

Programi: E Drejta Ndërkombëtare - Semestri Veror 
 
 

 

Nr 

 

Lëndët Profesori E Hëne E Marte E Mërkure E Enjte E Premte 

1 E drejta ndërkombëtare 

private e avancuar (O) 

Donikë Qerimi    

 

16:00-18:15 

A3 

 

2 E drejta evropiane e 

avancuar (O) 

Hajredin Kuçi  16:00-18:15 

A3 

   

3 E drejta e diplomatike dhe 

konsullore (O) 

Enver Hasani 16:00-18:15 

S4 

    

 

4 E drejta ndërkombëtare 

ekonomike (O) 

Donikë Qerimi   16:00-17:30 

A3 
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ORARI I LIGJERATAVE  

2023/2024 

 

Programi: E Drejta Financiare -  Semestri Veror 
  

Nr Lëndet Profesori E Hëne E Marte E Mërkure E Enjte E Premte 

1. E drejta bankare dhe e tregjeve 

financiare (O) 

Fitore Morina    16:00-18:15 

S2 

 

2.  Standardet ndërkombëtare të 

raportimit financiar dhe auditimi (O) 
Artor Nuhiu  15:15:17:30 

S4 

   

3. E drejta tatimore komerciale (O) Bedri Peci   15:00-17:30 

D2 

  

4. Tregëtia ndërkombëtare dhe e drejta 

e investimeve (Z) 
Mejdi Bektashi  17:30-19: 

A2 
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ORARI I LIGJERATAVE  

2023/2024 

Programi: Kontratat dhe e Drejta Komerciale -  Semestri Veror 
  

Nr Lëndet Profesori E Hëne E Marte E Mërkure E Enjte E 

Premte 

1 

 

 Negocimi dhe draftimi i 

kontratave dhe dokumenteve 

tjera komerciale (O) 

Nerxhivane Dauti 12:45-15:00 

D4 

    

2  E drejta e kompanive 

(përfshirë të drejtën e 

konkurrencës) (O) 

Valbon Mulaj   14:00-16:15 

D1 

  

3 Kontratat komerciale 

ndërkombëtare (O) 

Nerxhivane Dauti    13:00-15:15 

D4 

 

4 E drejta e sigurimeve të 

pasurisë dhe personave (Z) 

Rrustem Qehaja 15:00-17:15 

A2 

    

5 E drejta e falimentimit (Z) Iset Morina   17:00-18:30 

A2 
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CLASS SCHEDULE 

ORARI I LIGJERATAVE 

ACADEMIC YEAR 2023/2024 

VITI AKADEMIK 2023/2024 

STUDY PROGRAM: ADVANCED EUROPEAN STUDIES 

PROGRAMI I STUDIMIT: STUDIMET E AVANCUARA EUROPIANE 

SEMESTRI VEROR/SUMMER SEMESTER  

 
 

 

Lënda/Course 

 

 

Profesori/Professor 

 

 

H/M 

 

 

M/T 

 

 

M/W 

 

 

E/TH 

 

 

P/F 

 

International Relations 

of the European Union 

(M) 

Iliriana Islami    

Ora/Hour 

16:00-

17:30 

SU 

  

 

The European Union 

Common Foreign and 

Security Policy (M 

Besfort Rrecaj   Ora/Hour 

14:00-

15:30 

A3 

  

 

Private International 

Law in the Context of 

the European Union 

Legal Structure (M) 

Hajredin Kuçi Ora/Hour 

16:00-17:30 

A3 

    

 

International Law of 

Treaties and the 

Functioning of the 

European Union  (M) 

Remzije Istrefi     Ora/Hour 
16:00-17:30 

SU 
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Advanced Theory of 

International Relations 

(O) 

Enver Hasani  Ora/Hour 

16:00-17:30 

SU 

   

 
 

 

Prof.Asoc.Dr.Avni Puka-Dekan 

 

14.02.2024 
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